
 

 

COMUNE DI SOZZAGO 
 

DETERMINAZIONE 

N.123 DEL 28.07.2025 

 

OGGETTO: Consorzio Area Vasta Basso Novarese. - Contributo anno 2025. 

 

L'anno duemilaventicinque, addì ventotto del mese di luglio, nella residenza municipale 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Considerato che il Comune di Sozzago partecipa la Consorzio Area Vasta Basso Novarese per 

la gestione associata del servizio di raccolta e smaltimento rifiuti urbani. 

 

Vista la nota di prot.n.581 in data 24.07.2025 (protocollata al n.2798/2025 in data 28/07/2025) 

del Consorzio Area Vasta Basso Novarese con la quale viene comunicato che il contributo 

ordinario per l’anno 2025 è pari ad € 6.676,64. 

 

Ritenuto di dover provvedere alla liquidazione del contributo richiesto, accertatone la 

correttezza e le ragioni del credito. 

 

Visto il Bilancio di previsione 2025-2027 approvato dal Consiglio Comunale con deliberazione 

n. 36 del 18.12.2024. 

 

Acquisito agli atti il Durc On Line INAIL_49822420 attestante la regolarità contributiva fino 

al 31/10/2025. 

 

Acquisito, ai sensi dell'art.147-bis comma 1 del T.U.E.L. approvato con D. Lgs. 18 agosto 

2000, n.267, il parere favorevole di regolarità contabile e di attestazione della copertura 

finanziaria e della corretta imputazione della spesa. 

 

Visti il D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. e il D.Lgs. 118/2011 e s.m.i. 

 

D E T E R M I N A 

 

1. Di impegnare, liquidare e pagare il contributo ordinario per la partecipazione alle spese del 

Consorzio Area Vasta Basso Novarese per l’anno 2025 pari ad € 6.676,64. 

 

2. Di dare atto che il contributo è assoggettato alla ritenuta del 4% prevista dall’art.28 del 

D.P.R. 600/1973. 

 

3. Di imputare detta spesa alla Missione 9 Programma 3 Titolo 1 Macroaggregato 4 del 

bilancio 2025-2027 competenza e cassa 2025. 

 

  Il Responsabile del Servizio 

  (Fontana Paolo) 
  firmato digitalmente 

 


